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Descripción JunioMayo

ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7330 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE
CLAVELLINA (AZUA)

1,098,563.00 1,098,563.00 1,098,563.00 4,665,685.92 1,098,563.00 1,706,962.00 20,907,485.642,598,563.001,098,563.001,098,563.001,098,563.001,098,563.003,147,770.7220,907,485.64

INGRESOS 1,098,563.00 1,098,563.00 1,098,563.00 4,665,685.92 1,098,563.00 1,706,962.00 18,858,277.921 2,598,563.001,098,563.001,098,563.001,098,563.001,098,563.001,098,563.0018,858,277.92

TRANSFERENCIAS 1,098,563.00 1,098,563.00 1,098,563.00 4,665,685.92 1,098,563.00 1,706,962.00 18,858,277.924 2,598,563.001,098,563.001,098,563.001,098,563.001,098,563.001,098,563.0018,858,277.921

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 9,399,693.00 638,858.00 638,858.00 638,858.00 638,858.00 638,858.00 638,858.00 638,858.00 638,858.00 9,399,693.001,247,255.341,763,857.83638,857.83638,858.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

9,399,693.00 638,858.00 638,858.00 638,858.00 638,858.00 638,858.00 638,858.00 638,858.00 638,858.00 9,399,693.001,247,255.341,763,857.83638,857.83638,858.001 4 1

Ordinaria según ley 638,858.00 638,858.00 638,858.00 638,858.00 638,857.83 1,247,255.34 8,274,693.00638,857.83638,858.00638,858.00638,858.00638,858.00638,858.008,274,693.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,125,000.001,125,000.000.000.000.000.000.001,125,000.0050111.4.1.5.04 50

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 9,458,584.92 459,705.00 459,705.00 459,705.00 459,705.00 459,705.00 459,705.00 459,705.00 459,705.00 9,458,584.92459,706.66834,705.17459,705.174,026,827.921 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

9,458,584.92 459,705.00 459,705.00 459,705.00 459,705.00 459,705.00 459,705.00 459,705.00 459,705.00 9,458,584.92459,706.66834,705.17459,705.174,026,827.921 4 2

Ordinaria según ley 459,705.00 459,705.00 459,705.00 459,705.00 459,705.17 459,706.66 5,516,462.00459,705.17459,705.00459,705.00459,705.00459,705.00459,705.005,516,462.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,567,122.92 0.00 0.00 3,567,122.920.000.000.000.000.000.003,567,122.9201001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00375,000.000.000.000.000.000.00375,000.0050111.4.2.5.04 50

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,049,207.723 0.000.000.000.000.002,049,207.722,049,207.72

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,049,207.721 0.000.000.000.000.002,049,207.722,049,207.723

1 Disminución de activos financieros corrientes 2,049,207.72 2,049,207.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,049,207.720.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 2,049,207.72 2,049,207.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,049,207.720.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,049,207.720.000.000.000.000.002,049,207.722,049,207.7219553.1.1.1.03 20

3,147,770.72 1,098,563.00 1,098,563.00 1,098,563.00 1,098,563.00 1,098,563.00 1,098,563.00 1,098,563.00 4,665,685.92 1,098,563.00 2,598,563.00 1,706,962.00 20,907,485.6420,907,485.64Total General


